
LOUTKOVÉ PŘEDSTAVENÍ SPEJBLA A HURVÍNKA V DIVADLE BOLKA POLÍVKY – 
LISTOPAD 2012 
  
17.11. v 14.00 / Divadlo Spejbla a Hurvínka – PRO VEŘEJNOST 
Hurvínkovo dobrodružství  
Režie: Martin Klásek 
Výprava: Richard Maška 
Hudba: Jan Rotter 
Cena: 180,- 
Délka představení: 60 min + přestávka 
 
Situační komedie i pro ty nejmenší diváky. 
Krásné letní počasí vyláká do přírody nejen pana Spejbla a Hurvínka, ale také Máničku s paní 
Kateřinou. Výlet se však nečekaně zkomplikuje. Ještě, že sebou mají pejska Žeryka, který, 
jak se ukáže, je nejlepším přítelem nejen člověka!!!! 
 
 
18.11. v 10.00, 14.00, 16.30 / Divadlo Spejbla a Hurvínka – PRO VEŘEJNOST 
Hurvínkovo dobrodružství  
Režie: Martin Klásek 
Výprava: Richard Maška 
Hudba: Jan Rotter 
Cena: 180,- 
Délka představení: 60 min + přestávka 
 
Situační komedie i pro ty nejmenší diváky. 
Krásné letní počasí vyláká do přírody nejen pana Spejbla a Hurvínka, ale také Máničku s paní 
Kateřinou. Výlet se však nečekaně zkomplikuje. Ještě, že sebou mají pejska Žeryka, který, 
jak se ukáže, je nejlepším přítelem nejen člověka!!!! 
 
 
19.11. v 8.30, 10.30 /  Divadlo Spejbla a Hurvínka – PŘEDSTAVENÍ PRO ŠKOLY A ŠKOLKY 
Hurvínkovo dobrodružství  
Režie: Martin Klásek 
Výprava: Richard Maška 
Hudba: Jan Rotter 
Cena: 140,- 
Délka představení: 60 min + přestávka 
 
Situační komedie i pro ty nejmenší diváky. 
Krásné letní počasí vyláká do přírody nejen pana Spejbla a Hurvínka, ale také Máničku s paní 
Kateřinou. Výlet se však nečekaně zkomplikuje. Ještě, že sebou mají pejska Žeryka, který, 
jak se ukáže, je nejlepším přítelem nejen člověka!!!! 
 
 



20.11. v 8.30, 10.30 /  Divadlo Spejbla a Hurvínka – PŘEDSTAVENÍ PRO ŠKOLY A ŠKOLKY 
Hurvínkovo dobrodružství  
Režie: Martin Klásek 
Výprava: Richard Maška 
Hudba: Jan Rotter 
Cena: 140,- 
Délka představení: 60 min + přestávka 
 
Situační komedie i pro ty nejmenší diváky. 
Krásné letní počasí vyláká do přírody nejen pana Spejbla a Hurvínka, ale také Máničku s paní 
Kateřinou. Výlet se však nečekaně zkomplikuje. Ještě, že sebou mají pejska Žeryka, který, 
jak se ukáže, je nejlepším přítelem nejen člověka!!!! 
 
 
21.11. v 8.30, 10.30 /  Divadlo Spejbla a Hurvínka – PŘEDSTAVENÍ PRO ŠKOLY A ŠKOLKY 
Hurvínkovo dobrodružství  
Režie: Martin Klásek 
Výprava: Richard Maška 
Hudba: Jan Rotter 
Cena: 140,- 
Délka představení: 60 min + přestávka 
 
Situační komedie i pro ty nejmenší diváky. 
Krásné letní počasí vyláká do přírody nejen pana Spejbla a Hurvínka, ale také Máničku s paní 
Kateřinou. Výlet se však nečekaně zkomplikuje. Ještě, že sebou mají pejska Žeryka, který, 
jak se ukáže, je nejlepším přítelem nejen člověka!!!! 
 
 
22.11. v 8.30 /  Divadlo Spejbla a Hurvínka – PŘEDSTAVENÍ PRO ŠKOLY A ŠKOLKY 
Hurvínkovo dobrodružství  
Režie: Martin Klásek 
Výprava: Richard Maška 
Hudba: Jan Rotter 
Cena: 140,- 
Délka představení: 60 min + přestávka 
 
Situační komedie i pro ty nejmenší diváky. 
Krásné letní počasí vyláká do přírody nejen pana Spejbla a Hurvínka, ale také Máničku s paní 
Kateřinou. Výlet se však nečekaně zkomplikuje. Ještě, že sebou mají pejska Žeryka, který, 
jak se ukáže, je nejlepším přítelem nejen člověka!!!! 
 
 
22.11. v 19.00 / Divadlo Spejbla a Hurvínka – PRO VEŘEJNOST 
"To nejlepší se Spejblem a Hurvínkem" / Divadlo Spejbla a Hurvínka 
Režie: Helena Štáchová, Martin Klásek a spol. 
Výprava: kolektiv 
Hudba: kolektiv autorů 



Cena: 250,- 
Délka představení: 105 min + přestávka 
 
 Nejslavnější loutkové scénky a dialogy, které za dobu existence slavné dvojice Spejbla a 
Hurvínka vznikly. Dialogy mezi otcem a synem jsou v představení doplňovány varietními 
výstupy loutek. 
 
 
 
 
23.11. v 8.30 /  Divadlo Spejbla a Hurvínka – PŘEDSTAVENÍ PRO ŠKOLY A ŠKOLKY 
Hurvínkovo dobrodružství  
Režie: Martin Klásek 
Výprava: Richard Maška 
Hudba: Jan Rotter 
Cena: 140,- 
Délka představení: 60 min + přestávka 
 
Situační komedie i pro ty nejmenší diváky. 
Krásné letní počasí vyláká do přírody nejen pana Spejbla a Hurvínka, ale také Máničku s paní 
Kateřinou. Výlet se však nečekaně zkomplikuje. Ještě, že sebou mají pejska Žeryka, který, 
jak se ukáže, je nejlepším přítelem nejen člověka!!!! 
 
 
23.11. v 19.00 / Divadlo Spejbla a Hurvínka – PRO VEŘEJNOST 
"To nejlepší se Spejblem a Hurvínkem"  
Režie: Helena Štáchová, Martin Klásek a spol. 
Výprava: kolektiv 
Hudba: kolektiv autorů 
Cena: 250,- 
Délka představení: 105 min + přestávka 
 
 Nejslavnější loutkové scénky a dialogy, které za dobu existence slavné dvojice Spejbla a 
Hurvínka vznikly. Dialogy mezi otcem a synem jsou v představení doplňovány varietními 
výstupy loutek. 
 
 
24.11. v 10.00, 14.00 / Divadlo Spejbla a Hurvínka – PRO VEŘEJNOST 
Hurvínkovo dobrodružství  
Režie: Martin Klásek 
Výprava: Richard Maška 
Hudba: Jan Rotter 
Cena: 180,- 
Délka představení: 60 min + přestávka 
 
Situační komedie i pro ty nejmenší diváky. 
Krásné letní počasí vyláká do přírody nejen pana Spejbla a Hurvínka, ale také Máničku s paní 



Kateřinou. Výlet se však nečekaně zkomplikuje. Ještě, že sebou mají pejska Žeryka, který, 
jak se ukáže, je nejlepším přítelem nejen člověka!!!! 
 
 
25.11. v 10.00, 14.00 / Divadlo Spejbla a Hurvínka – PRO VEŘEJNOST 
Hurvínkovo dobrodružství  
Režie: Martin Klásek 
Výprava: Richard Maška 
Hudba: Jan Rotter 
Cena: 180,- 
Délka představení: 60 min + přestávka 
 
Situační komedie i pro ty nejmenší diváky. 
Krásné letní počasí vyláká do přírody nejen pana Spejbla a Hurvínka, ale také Máničku s paní 
Kateřinou. Výlet se však nečekaně zkomplikuje. Ještě, že sebou mají pejska Žeryka, který, 
jak se ukáže, je nejlepším přítelem nejen člověka!!!! 
 
 
 
Vstupenky k zakoupení v pokladně Divadla Bolka Polívky od 3.9. od 12.00 
Telefonické rezervace na číslech: pokladna 542 214 903, kancelář 542 214 692 
Emailové rezervace: pokladna@bolek.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


